
 

 

 

 
 
Decreto n. 59/2022 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 3177 del 30 
settembre 2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04 ottobre 2021; 

 
VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4081 del 14 novembre 2019 

e integrato con D.R. n. 4283 del 01.12.2021; 
 
VISTO il Bando di indizione, per il giorno 15 giugno 2022, delle elezioni suppletive 

dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento Jonico in Sistemi giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture per il quadriennio accademico 2021-2025; 

 
 

DISPONE 
 
 

la composizione del Seggio elettorale per l’elezione suppletiva dei rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi giuridici ed Economici 
del Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture per il quadriennio accademico 2021-2025 come 
di seguito indicato 
 
Dott.ssa Vincenza Mola – Presidente 
Dott.ssa Sabina Martemucci – Scrutatore 
Sig. Antonio Notaristefano– Scrutatore 
Sig. Maurizio Passiatore – Segretario 
 
Taranto, 08/06/2022 
 
              Il Direttore 

F.to Prof. Riccardo Pagano 


